بنا بر آخرین خبر ها زن بازنشسته سخنران بدلیل کاری شخصی زودتر تجمع را ترک اما در مسیر راه دستگیر شد. در این تجمع همچنین یکی از بازنشستگان به اسم جعفری بازداشت شد. این خبر با هشتگ از اهواز تا کرمانشاه تا تهران در زندانها، در مدیای

## تجمع بازنشستگان مخابرات در چند شهر

بازنشستگان است.

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۰ مرداد ۱۴۰۱، اوت ۲۰۲۲

وعده ها، استعفای مسئولین مربوطه را فریاد میزدند. همسان سازی حقوقها، افزایش حقوقها به بالای خط فقر، درمان و تحصیل رایگان و داشتن حق مسکن از جمله خواستههای مشترک همه بخش های

بازنشستگان صورت گرفت. در تهران نیروهای انتظامی سعی کردند از برگزاری تجمع بازنشستگان جلوگیری کنند و آنها را از مقابل مخابرات دور کردند.